СОГЛАСОВАНО

УТВЕРЖДАЮ

Директор

МБОУ

«Барило-Крепинская СОШ»

Начальник ОМВД России по Родионово-Несветайскому району полковник полиции

	полковник полиции	•	•
~>	А.Ф. Войт > 2024 г.		С.А. Астапенко 2024 г.

План совместной работы с подразделением ПДН ОМВД России по Родионово-Несветайскому району

на 2024-2025 учебный год

Nº	Мероприятия	Сроки ис-	Ответствен-
		полнения	ные
1.	Составление списков:	до 10.09	Зам. директора по
	– детей «группы риска»;		BP,
	 неблагополучных семей, находящихся 		Инспектор ПДН
	на внутришкольном учёте.		
2.	Доведение списков обучающихся,	По мере	Зам. директора по
	поставленных на учет в ПДН ОМВД РФ по	поступлени	BP
	Родионово-Несветайскому району до	Я	
	сведения школы		
3.	Сверка списков обучающихся школы,	до 13.09	Зам. директора по
	состоящих на учёте в ПДН ОМВД РФ по		BP,
	Родионово-Несветайскому району		Инспектор ПДН
4.	Выявление среди вновь прибывших в школы	до 13.09	Зам. директора по
	обучающихся, состоящих на учёте в ПДН		BP,
	ОМВД РФ по Родионово – Несветайскому		Инспектор ПДН
	району		
5.	Постановка на учёт в ПДН ОМВД РФ по	По мере	Зам. директора по
	Родионово-Несветайскому району:	необходи-	BP,
	– подростков, совершивших грубые	мости	классные
	правонарушения и преступления,		руководители
	– семей социального риска		
6.	Изучение социальных и жилищно-бытовых	1 раз	Зам. директора по
	условий жизни детей, находящихся на учёте	в четверть	BP,
	в ПДН ОМВД РФ по Родионово-		Инспектор ПДН,
	Несветайскому району и внутришкольном		классные
	учете.		руководители
7.	Контроль положения семей социального	1 раз	Классные
	риска. Составление актов ЖБУ	в месяц	руководители
8.	Ведение индивидуально-профилактической	В течение	Инспектор ПДН,

		T	
	работы и психолого-педагогическое	года	классные
	наблюдение за подростками, требующими		руководители,
	повышенного педагогического внимания,		зам. дир. по ВР
	состоящими на внутришкольном учёте, учете		
	КДНиЗП и учёте в ПДН ОМВД РФ по		
	Родионово-Несветайскому району.		
9.	Проведение совместных рейдов.	По графику	УО,
		ОМВД	Зам. дир. по ВР,
			Инспектор ПДН
10.	Организация свободного времени детей,	В течение	Классные
	состоящих на внутришкольном учете, учете	года	руководители,
	КДНиЗП и учете в ПДН ОМВД РФ по		Зам. директора по
	Родионово-Несветайскому району,		BP
	вовлечение их в работу системы		
	дополнительного образования и внеурочной		
	деятельности.		
11.	Контроль посещения кружков, секций, ВУД.	в течение	Зам. Директора по
		года	BP
12.	Анализ работы Совета профилактики школы		Зам. директора по
	за 2023-2024 учебный год. Планирование и	сентябрь	ВР, ШУПР,
	организация работы Совета профилактики	_	социальный
	школы на 2024-2025 учебный год		педагог,
	-		Инспектор ПДН
13.	Выявление родителей, уклоняющихся от	В течение	Зам. директора по
	воспитания детей, негативно на них	года	ВР, социальный
	влияющих, жестоко обращающихся с ними,		педагог, классные
	ведущих аморальный образ жизни. Принятие		руководители
	мер общественного воздействия к данной		
	категории родителей. Своевременное		
	информирование правоохранительных		
	органов, органов опеки и попечительства о		
	выявленных случаях.		
14.	Проведение тематических лекций, бесед для	по	Классные
	обучающихся и их родителей.	отдельному	руководители
	by the section of the population of the section of	графику	руповодиновии
15.	Анализ совместной работы школы с	сентябрь	Зам. директора по
	подразделением ПДН ОМВД России	2024 г.	ВР
	по Родионово-Несветайскому району за		
	2023-2024 учебный год		
L			

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ



ПОДЛИННОСТЬ ДОКУМЕНТА ПОДТВЕРЖДЕНА. ПРОВЕРЕНО В ПРОГРАММЕ КРИПТОАРМ.

подпись

Общий статус подписи:

Подпись верна

Сертификат: 00862BA0D8AC94F6B24AB94BF5F58AF39C

Владелец: МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

РОДИОНОВО-НЕСВЕТАЙСКОГО РАЙОНА "БАРИЛО-КРЕПИНСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА", Астапенко, Сергей Александрович, bkrepschool@yandex.ru, 613000517686, 6130004303, 03755228764,

1026101549715, МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ РОДИОНОВО-НЕСВЕТАЙСКОГО РАЙОНА "БАРИЛО-КРЕПИНСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА", Директор, сл. Барило-Крепинская,

ул. Ленина, д.4, Ростовская область, RU

Издатель: Федеральное казначейство, Казначейство России, RU, г. Москва, Большой

Златоустинский переулок, д. 6, строение 1, 1047797019830, 7710568760, 77

Москва, uc_fk@roskazna.ru

Срок действия: Действителен с: 24.06.2024 16:40:30 UTC+03

Действителен до: 17.09.2025 16:40:30 UTC+03

Дата и время создания ЭП: 28.08.2024 15:31:38 UTC+03